АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016 г. №38
село Латное

О внесении изменений в постановление

 администрации от 12.12.2013 г.  № 60

«Об утверждении муниципальной программы

« Развитие  транспортной системы Латненского

сельского поселения  Семилукского

муниципального района на 2014-2019 годы»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Латненского сельского поселения от 04.12.2013г №58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и корректировки муниципальных программ Латненского сельского поселения»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации  от 12.12.2013 г. №62 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы Латненского сельского поселения  Семилукского муниципального района на 2014-2019 годы»» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Муниципальной программе «Расходы бюджета Латненского сельского поселения на реализацию муниципальной программы  «Развитие транспортной системы на 2014-2019гг.»  изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение 3 к Муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, внебюджетных источников (в том числе юридических и физических лиц) на реализацию муниципальной программы Латненского сельского поселения  «Развитие транспортной системы на 2014-2019гг.»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Латненского
 сельского поселения                                                        А.М.Чудинов

	Приложение 2

	к муниципальной программе

	                                                                                                                                                                   ( в редакции от 22.04.2016г. №38)
Расходы Латненского сельского поселения

	 «Развитие транспортной системы» на 2014-2019 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы,                            основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств бюджета Латненскогопоселения (далее - ГРБС)
	Расходы бюджета  Латненского сельского поселения по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014
(первый год реализации)
	2015
(второй год реализации)
	2016
(третий год реализации)
	2017
(четвертый год реализации)
	2018
(пятый год реализации)
	2019
(шестой год реализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	Муниципальная программа
	 «Развитие транспортной системы» на 2014-2019 годы
	всего:
	1890,0
	799,7
	2165,4
	750
	800
	850

	 в том числе по ГРБС Администрация Латненского сельского поселения
	1890,0
	799,7
	2165,4
	750
	800
	850

	Основное мероприятие 1.
	Развитие дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	всего:
	1890,0
	656,1
	2055,4
	640,0
	690,0
	740,0

	 в том числе по ГРБС Администрация Латненского сельского поселения
	1890,0
	656,1
	2055,4
	640,0
	690,0
	740,0

	Основное мероприятие 2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	всего:
	0,0
	32,3
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	 в том числе по ГРБС Администрация Латненского сельского поселения
	0,0
	32,3
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	Основное мероприятие 3.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения
	всего:
	0,0
	111,3
	100,00
	50,00
	50,00
	50,00

	 в том числе по ГРБС Администрация Латненского сельского поселения
	0,0
	111,3
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	                                                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                                    3
                                                                                                                                                                                              к муниципальной
                                                                                                                                                                                  программе
                                                                                                                                                                                                ( в редакции от 22.04.2016г. №38)
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, внебюджетных источников (в т.ч. юридических и физических лиц) на реализацию муниципальной программы Латненского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014-2019 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы,   основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014
(первый год реализации)
	2015
(второй год реализации)
	2016
(третий год реализации)
	2017
(третий год реализации)
	2018
(третий год реализации)
	2019
(третий год реализации)

	Муниципальная программа
	 «Развитие транспортной системы» на 2014-2019 годы
	ВСЕГО, в том числе:
	1890,0
	799,7
	2165,4
	750
	800
	850

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1890,0
	799,7
	2165,4
	750
	800
	850

	внебюджетные средства

	Основное мероприятие 1.
	 Развитие дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	всего, в том числе:
	1890,0
	656,1
	2055,4
	640,0
	690,0
	740,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1890,0
	656,1
	2055,4
	640,0
	690,0
	740,0

	внебюджетные средства

	Основное мероприятие 2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	всего, в том числе:
	0,0
	32,3
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0,0
	32,3
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	внебюджетные средства

	Основное мероприятие 3.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения
	всего, в том числе:
	0,0
	111,3
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0,0
	111,3
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	внебюджетные средства

                                                                      УТВЕРЖДАЮ:

                                                                     Глава  Латненского  сельского поселения

                                                                     Семилукского  муниципального района

                                                                     Воронежской области

                                                                    ____________________А.М. Чудинов

                                                                                                                   22.04.2016 года

                                                           АКТ

22.04.2016 года

село  Латное

Об обнародовании постановления администрации  Латненского сельского поселения  от 22.04.2016 года № 38  О  внесении изменений в постановление администрации от 12.12.2013 г. №60 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной  системы  Латненского сельского поселения на 2014-2019 годы».

                                                           Дата начала обнародования – 22.04.2016 г.
                                                          Дата окончания обнародования -   30.04.2016 г.

           Мы, нижеподписавшиеся:

Филипцова Светлана Николаевна – депутат Совета народных депутатов  Латненского сельского поселения 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: село  Латное, ул. Железнодорожная,1

Удодова Юлия Геннадьевна – специалист  администрации  Латненского сельского поселения, 1982 года рождения, зарегистрированная по адресу: село  Латное, ул. Солнечная,49

Болдырева Елена Викторовна – инспектор  ВУС  администрации  Латненского сельского поселения, 1957 года рождения, зарегистрированная по адресу: село  Латное, ул.  Куйбышева, дом  6
 Составили настоящий акт о том, что 22.04.2016 года на стендах расположенных в зданиях администрации  Латненского  сельского поселения по адресу: село  Латное улица  Октябрьская 64 «б»; МКОУ Латненская сельская СОШ: село  Латное улица  Октябрьская,53/1; разместили копию постановления администрации  Латненского сельского поселения от 22.04.2016 года № 38 Об  утверждении муниципальной программы « Развитие транспортной системы Латненского сельского поселения на 2014-2019 годы».

 Филипцова С.Н. _____________________
 Удодова Ю.Г..___________________

  Болдырева Е.В. _________________